



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

F. Foldager Holding ApS

c/o Finn Foldager, Nellerødvej 65, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 59 57 26

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Finn Erik Foldager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Foldager Holding ApS c/o Finn Foldager Nellerødvej 65 3200 Helsinge CVR-nr.: 30 59 57 26 Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Finn Erik Foldager, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Rundforbivej 281 ApS, Gribskov



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.098 t.kr. mod 2.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	893	-152.572
1 Personaleomkostninger	-40.189	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.036	-148.987
Driftsresultat	-203.332	-301.559
Andre finansielle indtægter	9.356.330	3.030.550
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.015	-117.222
Resultat før skat	9.074.983	2.611.769
Skat af årets resultat	-1.977.373	-544.984
Årets resultat	7.097.610	2.066.785
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	110.600
Overføres til overført resultat	6.297.610	1.956.185
Disponeret i alt	7.097.610	2.066.785



Balance 31. august

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.432.390	7.251.627
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.947	172.746
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.560.337</u>	<u>7.424.373</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	66.250	66.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.250</u>	<u>66.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.626.587</u>	<u>7.490.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.474.750	1.474.750
	Udskudte skatteaktiver	117.227	72.052
	Andre tilgodehavender	50.000	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.641.977</u>	<u>1.596.802</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	52.827.106	48.848.183
	Værdipapirer i alt	<u>52.827.106</u>	<u>48.848.183</u>
	Likvide beholdninger	199.793	183.472
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.668.876</u>	<u>50.628.457</u>
	Aktiver i alt	<u>66.295.463</u>	<u>58.119.080</u>



Balance 31. august

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	60.799.136	54.501.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>61.724.136</u>	<u>54.737.126</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.761.901	2.847.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.762.194</u>	<u>2.847.168</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	64.000	43.000
Selskabsskat	1.597.539	457.007
Anden gæld	147.594	34.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.809.133</u>	<u>534.786</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.571.327</u>	<u>3.381.954</u>
Passiver i alt	<u>66.295.463</u>	<u>58.119.080</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2019	125.000	52.545.341	108.000	52.778.341
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.956.185	110.600	2.066.785
Egenkapital 1. september 2020	125.000	54.501.526	110.600	54.737.126
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.297.610	800.000	7.097.610
	125.000	60.799.136	800.000	61.724.136



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	39.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	40.189	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.015	117.222
	78.015	117.222
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2020	7.569.701	7.569.701
Tilgang i årets løb	4.300.000	0
Kostpris 31. august 2021	11.869.701	7.569.701
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	-318.074	-198.837
Årets afskrivninger	-119.237	-119.237
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	-437.311	-318.074
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	11.432.390	7.251.627
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2020	276.496	187.500
Tilgang i årets løb	0	88.996
Kostpris 31. august 2021	276.496	276.496
Af- og nedskrivninger 1. september 2020	-103.750	-74.000
Årets afskrivninger	-44.799	-29.750
Af- og nedskrivninger 31. august 2021	-148.549	-103.750
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	127.947	172.746



Noter

	31/8 2021 kr.	31/8 2020 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. september 2020	66.250	66.250
Kostpris 31. august 2021	66.250	66.250
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021	66.250	66.250

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Rundforbivej 281 ApS, Gribskov	50 %	836.464	97.689
		836.464	97.689

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/8 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.825.901	64.000	2.761.901	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293	0	293	0
	2.826.194	64.000	2.762.194	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.224 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2021 udgør 11.346 t.kr.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. august 2021	52.827.106
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.948.384


